
 

 

BASIN BULTENİ 

 

HER ADIMDA SERGİ ! 

 

Şişli Belediyesi ve Kolektif Prodüksiyon’un birlikte hazırladığı, küratörlüğünü Fulya 

Erdemci’nin gerçekleştirdiği İstanbul Yaya Sergileri 1: Nişantaşı 29 Eylül – 28 Ekim tarihleri 

arasında düzenlenecektir. 

 

Organizasyonunu Kolektif Prodüksiyon ve Didem Çapa’nın yaptığı, Türkiye’de ilk defa 

gerçekleştirilecek olan bu açık hava çağdaş sanat sergisi,  İstanbulluların kente yeniden 

bakmasını hedefliyor. Sanatı tutsak mekanlardan sokağa taşıyacak olan sergide Canan Tolon, 

Leyla Gediz, Selim Birsel, Hale Tenger, Nevzat Sayın, Gökhan Avcıoğlu ve Emir Uras gibi 

tanınmış isimlerin yanısıra, genç yetenekler de özgün işleri ile yer alıyor.  

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin de katkılarıyla gerçekleşen sergi Maçka Caddesi’nde 

Istanbul Teknik Üniversitesinin önünden başlayan, Vali Konağı Caddesi’nden Abdi İpekçi 

Caddesi’ne dönen dairesel bir parkuru önermektedir. Sokakları, bina cephelerini, 

billboard’ları, kaldırımları, cafeleri ve dükkan vitrinlerini kullanacak olan sergi, insanları 

düşündürecek, şaşırtacak ve bu kentte yapılabileceklerle ilgili hayal kurmaya çağıracak. 

 

Serginin parkurunu ve sergilenen eserleri gösteren detaylı bir harita, café ve restoranlarda ve 

DBR Dergi Grubu’na ait dergilerle birlikte İstanbul ve Türkiye çapında dağıtılacaktır. Medya 

sponsorumuz olan Radikal ve CNBC-E’de tanıtımları ve reklamları yer alacak olan sergiye ait 

basılacak kapsamlı katalogda değişik yazarların kamusal alanda sanat anlayışları ve Nişantaşı 

okumaları yer alacaktır.  

 

Ekteki listede de görüleceği gibi, sergi ağırlıklı olarak Nişantaşı’nda yer alan şirket ve 

mağazaların, farklı ve seçkin markaların kurduğu geniş bir destek ağı sayesinde 

gerçekleşmektedir. Bu anlamda da Türkiye’deki sanat yaşantısı için bir ilk teşkil ediyor. 

 

Beş hafta açık olacak sergi çeşitli performanslar, paneller ve her pazar ünlü bir isimle 

yapılacak olan “Pazar Gezileri” ile hareketliliğini sürdürecektir. Her Pazar saat 11.00’de 

Maçka Demokrasi Parkında Maison Française Okuma Birimi’nde buluşulacak ve sergi ünlü 

bir isim tarafından gezdirilecektir. “Pazar Gezileri”’nin programı aşağıdaki gibidir: 

 

-06 Ekim Fulya Erdemci 

-13 Ekim Emre Baykal 

-20 Ekim Serdar Erener 

-27 Ekim Ahu Antmen 

 

 

Performans tarihleri: 

 

12 Ekim 2002- Cevdet Erek “Avluda“  İTÜ Maçka Kampüsü saat 18:30 

16 Ekim 2002- Yüksel Demir “Karşı Komşu“ Maçka Otelinde gerçekleşecek ve 

TouchDown’dan seyredilecek saat 19:30 

 

 

 



Sergi boyunca İTÜ Maçka Kampüsü’nün G Anfisinde yurt dışından gelen ünlü küratörlerin 

panelleri düzenlenecektir. Panel tarihleri ve katılacak olan isimler şöyledir: 

 

 

-  3 Ekim 2002 Andrea Schlieker – Küratör / Sanat Eleştirmeni, İngiltere 

-  9 Ekim 2002 Auke de Vries -  Sanatçı, Hollanda  

- 16 Ekim 2002 Paolo Colombo – Küratör/ Sanat Eleştirmeni, İtalya 

- 30 Ekim 2002 Frederic Meschede – Küratör/ Sanat Eleştirmeni, Almanya 

 

Panellere dışında Ekim ayı boyunca her cumartesi saat 17:00’de Nişantaşı D&R mağazasının 

üst katında sergiye katılan sanatçılarla  “Yaya Sergileri Cumartesi Buluşmaları“ 

gerçekleştirilecektir. Katılımcılar ve tarihleri aşağıdaki gibidir: 

 

      -     05 Ekim saat 17:00  Merve Kitapçı / Nazlı Gönensay 

- 12 Ekim saat 17:00   Aziz / Derin Sarıyer 

- 19 Ekim saat 17:00   Nevzat Sayın / Serhan Ada 

- 26 Ekim saat 17:00   Emir Uras / Hasan Çalışlar / Kerem Erginoğlu 

 

Serginin etkinlikleri arasında Türkiye’nin ilk ve tek kendi taze birasını üreten Taps’in 

önderliğinde halka açık olarak bir “Oktoberfest” düzenlenecektir. Serginin ikinci pazarı olan 6 

Ekim günü 13:00 – 20:00 saatleri arasında Teşvikiye Caddesi, Atiye Sokak boyunca 

düzenlenecek olan partiye bütün İstanbullular ve basın davetlidir.   

 

Serginin bilgi merkezi Teşvikiye’deki Galerist olacaktır. 

 

Serginin internet adresi www.yayasergileri.com’dur. 

 

Yayalar için açık havada düzenlenen bu sergi açılışını 29 Eylül’de bir “yaya partisi” ile 

kutlayacak.  

 

AÇILIŞ PARTİSİ PROGRAMI 

 

18 :30 Mustafa Sarıgül konuşması 

18 :45 Küratör Fulya Erdemci konuşması 

19 :00 Sponsor firmalara teşekkür plaketinin verilmesi 

19:30-20:00 Davetlilerin sergi alanına yönlendirilmesi, dağıtılacak haritalar sayesinde sergi parkuru 

üzerinde yürüyüş ve sergi sponsor firmalarının mağazalarında özel kokteyl servisi. 

21:00-23:00 Parti için özel olarak ışıklandırılmış ve ek tasarımlarla zenginleştirilmiş olan Abdi 

İpekçi Caddesi’nde müzik ve dans. 

 

Yaya Sergileri Sırasında Nişantaşı’nda Gerçekleştirilecek Sergiler : 

 

Galerist : 12 Eylül – 12 Ekim, Seza Paker sergisi 

Galeri Nev : 18 Ekim – 9 Kasım, Melek Mazıcı sergisi 

Maçka Sanat Galerisi : Ekim ayı, Serhat Kiraz sergisi 

Network : 29 Eylül – 28 Ekim, Eyşan Özhim sergisi  

Milli Reasürans : 02-26 Ekim Ahmet Oran 

Pamukbank Fotoğraf Galerisi- 29 Eylül-28 Ekim M.Ü Fotoğraf Bölümü Workshop çalışması 

 

http://www.yayasergileri.com'dur/

